
Výkaz výmér souhrn po budovách

mlm aní řinnost malířská práce

Příloha e. I 

str. 1

Poř

{.

( innosl MJ POť

'1.1

PO(

MJ

poť

MJ

POť

MJ

poť

MJ

poť

MJ

pot

MJ

POť

MJ

rot

MJ

poť

MJ

POť

M.l

POť

MJ

POť

M.I

POť (

MJ

A. Malířské Dráče 068 127 129 134 136 137 138 142 143 145 146 147 149 225

I Odslrančnl maleb omytím a oškrábáním v místnosti v do 3.8 m 2lil 477 534 1 308 787 1 909 2 852 688 667 4 516 5 428 1 029 3 495 446 803

2. Odstraněni maleb omytím a oškrábáním v místnosti v do 5 m nf

3 Odstraněni maleb omytím a oškrábáním v místnosti v do 7 m ( schodiště* haly m2 201 248 17 14.3

4 Oprava omítek .stropů (v do 7 m ) v rozsahu 10-30 % nr 15 16 39 36 67 60 19 20 150 175 42 94 13 52

S. Oprava vnitřních slin ( v. do 7 m ) v rozsahu 10-30 % m2 35 37 92 43 124 226 50 47 403 367 62 255 31 95

6. Opravy protek lín 10% plochy stropů m2 6 2 2 10 103 2

7 Vyhlazeni malířskou masou ( otvory po uchycení poliček, hmoždinek, nástěnek, 
prasklmv, vy rovnáni nerovnosti ai )

m2 2 4 3 5 20 10 7 4 50 10 10 20 2 3

8 Ošetřeni stěn a stropu přípravkem proti plísni např Lastanox m2 150

9. Napuitini disperzi Sokrat 2802 m2 6 20 10 9 10 103 349 2

I0
Malby směsi tekutou hlinkovou bíle dvojnasohneí v kvalitě např Primalex Plus) 
niax výška stropu 3.8 m věelně penetraci

m2 477 534 I 308 787 1 909 2 852 688 667 4 516 5 213 1 029 3 495 446 803

II
Malby směsi tekutou hlinkovou bílé dvojnásobný v kvalitě např. Primalex 
Plus)max výška stropu 4,5 m včetně penetraci

m2

12 Malby směsi tekutou hlinkovou bíle dvojnásobnet v kvalitě např Primalex Plus) 
max výška stropu 7 m včetně penetraci

2m

13 Malby smísí (v kvalitě napf Primalex) lekuie disperzní bílé otčruvzdomé 
dvojnásobné s penetraci ve sehodiSti v do 3.8

nr 66 65 66

14 Malby směsi (v kvalitě např Primalex) tekuté disperzní bílé otěruvzdomé 
dvoinásobné s penetraci ve schodišti v do v 7 m

m2 135 248 17 77

15. Malby směsi (v kvalitě např Primalex) tekuté disperzní bílé tungicidní 
dvoinásobne s penetraci v místnostech v do 3 8

m2 ISO

16. Oprava vzdutých omítek před provedením syntetického nátiru >
m 48 60 150 25 75 250 65 120 60 30

17 Dodaní a provedeni syntetického nátěru - odstín dle výběru objednatele
rrf 96 130 365 50 150 485 126 257 120 90

18 Odstraněni olejového nátěru / lingrusty / včetně vyhlazeni
m2 363

li. Ostatní lirácc
1 Slibovaní trezorů před provedením prací - váha 800 kg ks 6
2 Stěhováni trezorů po provedeni prací - váhu 800 kg ks 6
3 Stěhováni nábytku v místnosti před provedením práci - kovové skfině. šatní 

skříně, prosklené skříně, psaci stoly, manipulační stoly, židle ajx>d (počet
kpl. 5 2 14 10 44 43 6 50 15 2 20 6 6

4 Stěhovaní nábytku v místnosti po provedeni prací - kovové skříně, šatní skříně, 
prosklené skříně, psaci stoly, manipulační stoly, židle apod. (počet místností - x kpl 5 2 14 10 44 43 6 50 15 2 20 6 6

5 Zakryti nábytku, osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů. Čidel, hlásičů požáru 
atp folií přilepenou lepicí páskou

)
nr 20 10 18 10 100 120 20 268 20 10 25 12 18

6 Zakryti podlah, oken. dveří, obkladů folii přilepenou lepicí páskou nť 127 182 502 494 820 692 216 382 1 906 2 099 468 1 984 168 174

7 LcSeni pomocné m2 32 35 6 40

8 Vyčistím dotčených prostor budovy m2 127 182 502 494 820 692 216 382 1906 2099 468 1984 168 174

9. Odvoz a ekologická likvidace odpadu po provedených pracích l 0,01 0.01 0.01 0.01 0.02 0.01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,01 0,03 0.01 0,01

C cn* /» akci ho/ DPH celkem \ Kř

DPH v Kč
Cena za akci včclnč l)l’ll celkem i Kč

Cel ke ni ( ena /a M J

bez DPH v bc/ DPH v Kč



*
-


